СОВЕТ
Подлесновского муниципального образования
Марксовского муниципального района
 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2019№ 1/4

[bookmark: _GoBack]
О согласовании возмездного отчуждения
объектов газового хозяйства

В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 18 июня 2018 года № 8/29, Совет Подлесновского  муниципального образования Марксовского муниципального района

Решил:

1. Согласовать возмездное отчуждение объектов газового хозяйства, являющихся собственностью Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района, согласно Приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Секретарь Совета Подлесновского
муниципального образования
Марксовского муниципального района                                           О.А. Кочеткова